
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 10.05.24 14:12:08

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NEDIS TVOC5558BK

Cena celkem: 669 Kč
 (bez DPH: 553 Kč)
Běžná cena: 736 Kč
Ušetříte: 67 Kč
Kód zboží: TELNED1087
Part No.: TVOC5558BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVOC5558BK

Venkovní kryt ochrání televizní obrazovku s úhlopříčkou 55" až 58" před deštěm, vlhkostí, větrem, slunečním zářením,
prachem a ptačím trusem. Poskytuje komplexní krytí ze všech stran a je vyroben z vysoce kvalitní látky Oxford, která odolá
přírodním živlům řadu let. Zadní upevnění pomocí suchého zipu usnadňuje otevírání a zavírání. Zajisté potěší oddělená
přihrádka na dálkové ovládání. Boční zipy přinášejí větší pohodlí a zvyšují uživatelský komfort.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: televizory 55–58"
Materiál: Oxford
Barva: černá
Rozměry: 1402 × 877 × 133 mm
Hmotnost: 1390 g




